Ob. 10. Progna principia sunt prognae facta per me-  
dium terminum et est principium facta per medium

Et est prognae facta per medium sufficienter prognae facta  
per prognae principium in se pars illius dicitur si  
medium cognoscitur eadem prognae qua principium  
quare passio non est prognae facta per principium in  
et continentur in principio sunt medium per passio  
vel habere rationem facta ante demonstrat in se  
unum in questione ut utrum aliquid sit immortalis  
alterum in principio ut de immortali et immortale  
et sic qualiter est pars questionis et prognae dicitur  
non aut qualiter est pars principii medium aut unum sit  
facta nimirum in principio. et ita non facit diversum

Quae sint Prognos et Prognita . 24

Prognita a principio. Ob. 2do ex tartareo m. Ob. 2o  
propheta monstris e et Prognoscenda ut habeat scia  
et monstris go sunt et Prognita p in Veneto minore R  
pposa tm Prognosi ante confione et in ipsa monstris  
n ante tota monstris d quod solum hic agit. Ob. 3io conu Ob 3o  
sega monstris Prognoscenda e quod sit bona et opor.  
sall habere cognitu modum et figura dona ad faciendam  
monstris go confega erit novum Prognitu reserent qu  
ad confega qd posse e Prognitu sed tm illud pti  
nare ad libros prioru ubi agit d pigo rdm forma  
n ad libros posterioru ubi tm agit d is Prognitis  
a mofe opantes ante monstris ut monstris e pba  
tio qd consequentis necny et hoc modo confega n  
e Prognitu sed melig. Ob. 2do in visibly confega  
n e Prognoscenda ante structuram monstris sed  
sufficere si confega cognoscat in confione in ipsa  
monstris illam formando in actu exercito nec  
opus e ut qd se reflectat sup ipsa eo modo quo  
quis sciens pictura cognoscat hoc ipso utrum bene  
vel male pingat a aut regit ut Prognoscat qd  
bene pingat antequam pingat. Ob. 4to ex pti. Ob. 4to  
pbo n e principiu e Prognitu sed tm digni  
tallid qd e principiu pmi et quod ulteriori prin  
cipio pbari n qd atqz ita n erunt tara Prognita  
reserent uisus monstris sed tm reserent illius  
in qua e primu principiu sed p ante oem R

21. H. 1. Quot sint Prognos et Prognita.

Ob. ulti.  
mo.

R

Em 2

Demonstrat Prognoscendum esse aliquod principium  
in fine tali Prognose nulla principium affirmari possit  
fit ad questionem determinanda mediante filio  
demonstratio. Ob. ultimo cur predicatio et  
futurum non dicantur unum Prognitum ratio est quia sicut  
medicini non sunt diversa Prognita a principio eo quod  
in principio fit inclusio ita in futuro et predicatio  
includantur in una Prognose videlicet in qua possent  
dici facere unum Prognitum nimirum questionem atque  
ita haberentur tamen duo Prognita principium et ques-  
tionem et quia in questi. statu se non respondeat una  
aliqua Prognitio complexa sicut fit in principio.  
De repper partium erunt ipsa partes Prognita dum  
se non ratione totius Prognosis quae aut sint Prognos  
repper partium patebit ex infra dicendis.  
Quendum igitur in casu est cum tale duas esse Prognos  
quae habenda sunt ante demonstrat a est Prognitio quae est  
sine ut alij Prognitio quae est etiam est Prognitio quae est  
quae est sine ut alij Prognitio quae est Prognitio quae est quae est  
si generis sumat complectitur sub se ut adit hanc  
long et corpus quae ratio id est quae quae non signat per  
oratio fit vocalis et quae rei id est ut per finem  
sumat quae fit illa res quae signat utrum vero haec  
posterior habenda sit ante demonstrat vel utrum illa  
sit tamen Prognitio quae ratio dubium est alij non affirmat  
alij negant nos probabiliter putantur illi tantum quod  
ratio ut ipsa vocabuli notio quae se fert et quae ante  
nulla demonstrat requiritur cognitio quae rei ut ex